
ZARZĄDZENIE NR 2715/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 września 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładania ogrodów społecznych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin zakładania ogrodów społecznych, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie. 
 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


